
Pĺsemná zpráva zadavatele
pro sektorovou zakázku, zadávanou mimo režim zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v

platném zněni (dále Jen „zákon“)

Název zakázky: Bzenec - zkapacitnění řadu IV. etapa

Zadavatel zakázky: Vodovody a kanalizace Hodonín, as.
Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonin
IC: 49454544

Profil zadavatele: https://zakazky.vak-hod.cz/

1) předmět veřeiné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího vodovodního přivaděče. Jedná se o
výměnu stávajícího potrubí z oceli za nové potrubí z tvárné litiny.

Zkapacitněni této části výtlačného řadu koncepčně navazuje na předchozí zkapacitnění
výtlačného potrubí (výtlaku) surové vody z prameniště Moravský Písek do UV Bzenec a na
stavbu rozšířeni akumulace vodojemu Vracov II, která byla realizována v rámci projektu
Střední Pomoraví I Hodonínsko.

Bližší technický a technologický popis jednotlivých součásti předmětu této zakázky včetně
projektové dokumentace a výkazu výměr tvoři přílohu zadávací dokumentace.

2) cena sjednaná ve smlouvě na veřeinou zakázku

Smlouva o dílo nebyla uzavřena z důvodu zrušeni výše uvedené sektorové zakázky.

3) použitý druh zadávacího řízeni

Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku na stavební práce v souvislosti s výkonem relevantní
činnosti ve smyslu ustanoveni 153 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ‚ZZVZ“). V souladu s 151 odst. 1
ZZVZ se tato zakázka považuje za sektorovou veřejnou zakázku.

Jelikož předpokládaná hodnota veřejné zakázky nedosahuje stanovený finanční limit, není
zadavatel podle 158 odst. 1 ZZVZ povinen zadat předmětnou sektorovou veřejnou zakázku
v zadávacím řízeni. Zadavatel tedy nezadává tuto veřejnou zakázku v zadávacím řízení podle
ZZVZ.

4) označení účastníků zadávacího řízení

Zadavatel neuvádí z důvodu zrušení zadávacího řízení před hodnocením nabídek.

5) označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu
jeiich vyloučeni

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.



6) označení dodavatelů, 5 nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda,
nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně
odůvodnění ieiich výběru

Zadavatel neuvádí z důvodu zrušení zadávacího řízeni před hodnocením nabídek.

7) označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6), pokud jsou zadavateli známi

Zadavatel neuvádí z důvodu zrušení zadávacího řízeni před hodnocením nabídek.

8) odůvodněni použití iednacího řízení s uveřeiněním nebo řízeni se soutěžním
dialogem,

Netýká se.

9) odůvodnění použití iednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito

Netýká se.

10) odůvodnění použití ziednodušeného režimu, bylo-li použito

Netýká se.

11) odůvodněni zrušení zadávacího řízení nebo nezavedeni dynamického nákupního
systému, pokud k tomuto došlo

Zadavatel v souladu s ustanoveními článku 12. Výzvy k podáni nabídky - Zadávací
dokumentace pro podlimitní zakázku na stavební práce sektorového zadavatele ze dne 31. 5.
2023 ruší výše uvedené zadávací řízeni sektorové veřejné zakázky. Zásadním důvodem pro
tento úkon jsou nová zjištěni, týkající se financování stavby, s čímž souvisí i změna
obchodních, a tudíž i zadávacích podmínek.

Zadavatel bez potřebné úpravy zadávacích podmínek nemůže pokračovat v předmětném
zadávacím řízení.

12) odůvodněni použití jiných komunikačních prostředků při podáni nabidky
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

Zadávací řízeni bylo administrováno elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele.

13) soupis osob, u kterých byl ziištěn střet zájmů, a následně přijatých opatřeni, byl
Ii střet záimů zjištěn,

Střet zájmů nebyl zjištěn.

14) pokud zadavatel nadlimitní veřeinou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel
odůvodnění tohoto postupu, pokud ie neuvedl v zadávací dokumentaci

Netýká se



15) odůvodnění stanovení Dožadavku na prokázání obratu v případě postupu podle
78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci

Netýká se

V Hodoníně dne: 12. 07. 2023

Zástupce zadavatele:

Vo

představenstva

I




